ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 сентября 2020 г.
	                г. Минеральные Воды
	[bookmark: _GoBack]  № 117/674

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов  Минераловодского городского округа  Ставропольского края                                                        Шахбазова Поликарпа Зосимовича

Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края Шахбазова Поликарпа Зосимовича, выдвинутого Минераловодским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае» по одномандатному избирательному округу № 14, зарегистрированного  постановлением территориальной избирательной комиссии Минераловодского района от 28 июля № 105/543, территориальная  избирательная комиссия Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края Шахбазова Поликарпа Зосимовича, выдвинутого Минераловодским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае по одномандатному избирательному округу № 9.

2. Направить настоящее постановление в филиал Сбербанка России: Ставропольский край, город Минеральные Воды, ул. Тбилисская, 57а с  указанием о прекращении финансовых операций по специальному избирательному счету, открытому   Шахбазову Поликарпу Зосимовичу, 1988 года рождения.

3. Направить настоящее постановление Шахбазову Поликарпу Зосимовичу.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Минеральные Воды» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Минераловодского района Громакову Л.М.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                               Л.П. Гатило

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                               Л.М. Громакова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙ

ОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2020 г.

г. Минеральные Воды

№ 117/

674

Об аннулировании регистрации кандидата

в депутаты Совета депутатов

Минераловодского городского округа

Ставрополь

ского края

Шахбазова Поликарпа Зосимовича

Рассмотрев заявление кандидата

в депутаты

Совета депутатов

Минераловодского

городского округа Ставропольского края Шахбазова

Поликарпа Зосимовича

,

в

ыдвинутого

Минераловодским местным

отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в

Ставропольском крае»

по одномандатному избирательному округу № 14,

зарегистрированного  постановлением территориальной избирательной

комиссии Минераловодског

о района от 28 июля № 105/543, территориальная

избирательная комиссия Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов

Минераловодского городского округа Ставропольского края

Шахбазова

Поликарпа Зос

имовича

,

выдвинутого

Минераловодским местным

отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в

Ставропольском крае

по одномандатному избирательному округу № 9.

2. Направить настоящее постановление в филиал Сбербанка России:

Ставропольский кр

ай, город Минеральные Воды, ул. Тбилисская, 57а с

указанием о прекращении финансовых операций по специальному

избирательному счету, открытому

Шахбазову Поликарпу Зосимовичу,

1988

года рождения.

3.

Направить настоящее постановление

Шахбазову Поликарпу

Зосимовичу

.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Минеральные

Воды» и разместить в информационно

-

телекоммуникационной сети

Интернет на официальном сайте администрации Минераловодского

городского округа Ставропольского края.

5. Контроль за вы

полнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Минераловодского

района Громакову Л.М.

  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙ ОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября 2020 г.                   г. Минеральные Воды     № 117/ 674

  Об аннулировании регистрации кандидата  в депутаты Совета депутатов   Минераловодского городского округа   Ставрополь ского края                                                         Шахбазова Поликарпа Зосимовича     Рассмотрев заявление кандидата  в депутаты  Совета депутатов  Минераловодского  городского округа Ставропольского края Шахбазова  Поликарпа Зосимовича ,  в ыдвинутого  Минераловодским местным  отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в  Ставропольском крае»  по одномандатному избирательному округу № 14,  зарегистрированного  постановлением территориальной избирательной  комиссии Минераловодског о района от 28 июля № 105/543, территориальная   избирательная комиссия Минераловодского района     ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.   Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов  Минераловодского городского округа Ставропольского края  Шахбазова  Поликарпа Зос имовича ,   выдвинутого  Минераловодским местным  отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в  Ставропольском крае   по одномандатному избирательному округу № 9.      2. Направить настоящее постановление в филиал Сбербанка России:  Ставропольский кр ай, город Минеральные Воды, ул. Тбилисская, 57а с   указанием о прекращении финансовых операций по специальному  избирательному счету, открытому    Шахбазову Поликарпу Зосимовичу,  1988  года рождения.       3.   Направить настоящее постановление  Шахбазову Поликарпу   Зосимовичу .     4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Минеральные  Воды» и разместить в информационно - телекоммуникационной сети  Интернет на официальном сайте администрации Минераловодского  городского округа Ставропольского края.     5. Контроль за вы полнением настоящего постановления возложить на  секретаря территориальной избирательной комиссии Минераловодского  района Громакову Л.М.